
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Prezenční listina  
na 1. jednání pracovní skupiny Udržitelná doprava – Propojená a dobře dostupná aglomerace 

(PS) v rámci tvorby Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 

 

Termín: úterý 1. 12. 2020, 13:00 – 15:00 hodin 

Místo: online 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE / PRAC. SKUPINA PODPIS 

Michal Čížek, radní Statutární město Zlín Přítomen 

Jaromír Schneider, 
zastupitel 

Statutární město Zlín Přítomen 

Ing. David Neulinger, 
vedoucí Odboru dopravy 

Statutární město Zlín Přítomen 

Ing. Tomáš Nedbal, ved. 
Odd. investic, Odbor 
dopravy 

Statutární město Zlín Přítomen 

Bc. Lukáš Fabián, 
cyklokoordinátor 

Statutární město Zlín Přítomen 

Michal Špendlík, starosta 
Obce a města v aglomeraci 
– Obec Želechovice nad 
Dřevnicí 

Nepřítomen 

Bc. Silvie Dolanská, 
starostka 

Obce a města v aglomeraci 
– Město Vizovice 

Přítomna 

Ing. Josef Říha, starosta 
Obce a města v aglomeraci 
- Obec Hvozdná 

Přítomen 

Ing. Vít Šumpela, ved. 
odboru dopravy a siln. hosp. 

Zlínský kraj Nepřítomen 

Mgr. Daniela Sobieská 
Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně 

Přítomna 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

Ing. Ladislav Kašpar, ředitel 
organizační jednotky 

Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Olomouc 

Nepřítomen (zastoupen p. 
Šponarem s poradním 
hlasem) 

Josef Kocháň, ředitel 
Dopravní společnost Zlín 
Otrokovice, s.r.o. 

Přítomen 

Ing. Karel Chudárek, ředitel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
– správa Zlín 

Přítomen 

Ing. Bronislav Malý, ředitel 
Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková 
organizace 

Přítomen 

Ing. Martin Vavrička, 
Oddělení přípravy 

Ředitelství vodních cest Přítomen 

Ing. František Brachtl 
Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s.r.o. 

Přítomen 

Ing. Bohumil Šponar 
Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Olomouc 

Přítomen (není členem PS 
ITI, zástup za Ing. Kašpara) 

Mgr. Monika Valeriánová, 
pověřena vedením oddělení 
koordinace projektů 

Statutární město Zlín Přítomna (není člen PS ITI) 

Ing. Petr Stiglitz, projektový 
manažer, Oddělení 
koordinace projektů 

Statutární město Zlín Přítomen (není člen PS ITI) 

Ing. Žaneta Krajčová, 
projektová manažerka, 
Oddělení koordinace 
projektů 

Statutární město Zlín Přítomna (není člen PS ITI) 

Mgr. Dagmar Zavadilová, 
projektová manažerka, 
Oddělení koordinace 
projektů 

Statutární město Zlín Přítomna (není člen PS ITI) 

Doc. Ing. Lubor Hruška, 
Ph.D. 

PROCES Přítomen (není člen PS ITI) 

Mgr. Petra Koprajdová PROCES Přítomna (není člen PS ITI) 

Mgr. Štěpán Strnadel PROCES Přítomen (není člen PS ITI) 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

Zdeněk Patík, krajský 
koordinátor BESIP 

Ministerstvo dopravy, 
Samostatné oddělení BESIP 

Přítomen (není člen PS ITI) 

 


